
1

Kontejnerová doprava Louny

Ve svém portfoliu služeb také nabízíme kontejnerovou
dopravu. Konkrétně se jedná o odvoz odpadu, pronájem
kontejnerů (vč. řidiče), stavebních buněk, odvoz a dovoz
stavebních materiálů.

 

Vlastníme sklápěcí kontejnery pro jakékoliv sypké materiály.
Odvoz a dovoz zeminy, písku a dalších sypkých materiálů
pro vaši stavbu není problém.

DRUHY KONTEJNEROVÉ DOPRAVY

Odvoz a umisťování na skládky■

Sutí, velkoobjemového odpadů
Přepravu sypkých hmot a materiálů■

Písku, štěrku, kačírku, uhlí, recyklátu, ostatních stavebních
materiálů, zeleně
Všeho, nač si vzpomenete■

 

SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY KONTEJNEROVÉ DOPRAVY
Krátkodobý i dlouhodobý pronájem našich automobilů■

- 1 / 3 - 13.03.2025

http://klimaterm.cz/kontejnerova-doprava
http://www.klimaterm.cz/kontejnerova-doprava/odvoz-odpadu
http://www.klimaterm.cz/kontejnerova-doprava/odvoz-odpadu
http://www.klimaterm.cz/wp-content/uploads/K_1.jpg
http://www.klimaterm.cz/wp-content/uploads/K_2.jpg
http://www.klimaterm.cz/wp-content/uploads/K_3.jpg
http://klimaterm.cz/wp-content/gallery/kontejnerova-doprava/p3050139.jpg


2

i s řidičem
Přistavení kontejneru■

Pronájem stavebních buněk■

Prodej a doprava stavebních materiálů■

Písky, štěrky, kámen

VOZIDLA NA KONTEJNEROVOU DOPRAVU

Nákladní vozidlo IVECO■

Vanové kontejnery – stahovatelné o objemu 3 m3.■

Kontejnery – valníkové o objemu 6 m3.■

Velkoobjemové kontejnery s vraty o objemu 9 m3–13 m3. Skříň■

stavební buňka – sklad.

 

Nákladní vozidlo IVECO je vhodné zejména pro odvoz
stavebních sutí a zeminy. Při nakládání suchého materiálu
lze využít celé jeho kapacity. Své uplatnění nalezne
především při demolicích a zemních pracích. Dobře poslouží
také při odvozu objemově těžkých odpadů, jako např. 
vlhké listí a tráva nebo kovový odpad.

- 2 / 3 - 13.03.2025

http://www.klimaterm.cz/wp-content/uploads/K_4.jpg
http://www.klimaterm.cz/wp-content/uploads/Iveko_r.jpg
http://www.klimaterm.cz/stavebni-prace/zemni-a-vykopove-prace


3

 

Kontejner o objemu 9 m3 má výhodný poměr obsahu
a nosnosti pro odvoz nejrůznějších druhů odpadů (kromě
odvozu sutí, odvozu zeminy, dovozu písku a dalších
těžkých materiálů). Používá se zejména pro odvoz
objemných komunálních a živnostenských odpadů.

 

CENÍK KONTEJNEROVÉ DOPRAVY

V sekci ceník kontejnerové dopravy si ho můžete prohlédnout, popřípadě stáhnout ve
formátu pdf.

 

Máte-li zájem o kontejnerovou dopravu, neváhejte nás kontaktovat. Obratem se vám
ozve některý z našich zaměstnanců.

 

- 3 / 3 - 13.03.2025

http://www.klimaterm.cz/wp-content/uploads/K_5.jpg
http://www.klimaterm.cz/kontejnerova-doprava/cenik-kontejnerove-dopravy
/home/html/klimaterm.cz/public_html/www/wp-content/plugins/wp-mpdf/../../wp-content/uploads/cenik-kontejnerova-doprava.pdf
http://www.klimaterm.cz/kontakty

	
	Kontejnerová doprava Louny


